

### Proformafaktúra - nie je daňový doklad

|                                                                                                                                                                                                        |                                                       |                                                                                                                                                                          |                   |                                |                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------------------|--------------------|
| <b>Dodávateľ</b><br><b>ŠEVT a.s.</b><br>Cementársená 16<br>974 72 BANSKÁ BYSTRICA                                                                                                                      |                                                       | <b>Číslo dokladu</b> <b>1112201025</b>                                                                                                                                   |                   |                                |                    |
| <b>ŠEVT a.s., Plynárenská 6,821 09, Bratislava</b><br>IČO: 31331131<br><small>Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B</small><br><b>IČ DPH: SK2020295860          DIČ: 2020295860</b> |                                                       | <b>Číslo dodacieho listu</b><br><b>Číslo objednávky</b> 82/2010 z 14/12/2010                                                                                             |                   |                                |                    |
| <b>Telefón</b> 048/414 5758, 2535, 8834<br><b>Fax</b> 048/414 5758, 2535, 8834<br><b>E-mail</b> vobb@sevt.sk<br><b>Č. účtu</b> 602202523 / 7500<br><b>Banka</b> Československá Obchodná Banka          |                                                       | <b>Odberateľ</b> <b>Číslo partnera</b> MA35542250<br><b>ZÁKLADNÁ ŠKOLA</b><br><b>MIEROVÁ 1</b><br><b>072 22 STRÁŽSKE</b><br><br>IČO:35542250    IČ DPH:35542250/<br>DIČ: |                   |                                |                    |
| <b>Prijemca</b>                                                                                                                                                                                        |                                                       | <b>Dodacie a platobné podmienky</b>                                                                                                                                      |                   |                                |                    |
| <b>Spôsob prepravy</b>                                                                                                                                                                                 |                                                       | <b>Forma úhrady</b> Zálohová platba<br><b>Deň vystavenia faktúry</b> 1. 2. 2011<br><br><b>Dátum splatnosti</b> 15. 2. 2011                                               |                   |                                |                    |
| <b>Skladové číslo</b>                                                                                                                                                                                  | <b>Názov tovaru</b>                                   | <b>Množstvo</b>                                                                                                                                                          | <b>Cena/jedn.</b> | <b>Spolu DPH %</b>             | <b>Spolu s DPH</b> |
| 04 150 0                                                                                                                                                                                               | Potvrdenie o čase strávenom pri ambulantnom vyšetrení | 1 Ks                                                                                                                                                                     | 0,4975            | 0,4975 20                      | 0,60 €             |
| 30 101 9                                                                                                                                                                                               | Žiadosť o prijatie do pracovného pomeru               | 10 Ks                                                                                                                                                                    | 0,0630            | 0,6300 20                      | 0,76 €             |
| 30 102 9                                                                                                                                                                                               | Osobný dotazník                                       | 10 Ks                                                                                                                                                                    | 0,0630            | 0,6300 20                      | 0,76 €             |
| 30 133 8                                                                                                                                                                                               | Cestovný príkaz A5                                    | 1 Ks                                                                                                                                                                     | 0,7059            | 0,7059 20                      | 0,85 €             |
| 30 133 9B                                                                                                                                                                                              | Cestovný príkaz A5 / 20 ks                            | 2 Bal                                                                                                                                                                    | 0,4235            | 0,8470 20                      | 1,02 €             |
| 30 138 8                                                                                                                                                                                               | Dovolenka (samopriepis)                               | 5 Ks                                                                                                                                                                     | 1,0622            | 5,3110 20                      | 6,37 €             |
| 30 213 9B                                                                                                                                                                                              | Zápis o vyradení dlhodobého hmotného majetku / 20 ks  | 1 Bal                                                                                                                                                                    | 0,7059            | 0,7059 20                      | 0,85 €             |
| 30 900 9                                                                                                                                                                                               | Príjmový pokladničný doklad bez DPH (§ potvrdenkou)   | 5 Ks                                                                                                                                                                     | 1,0622            | 5,3110 20                      | 6,37 €             |
| 30 902 7                                                                                                                                                                                               | Výdavkový pokladničný doklad (s DPH, samopriepis)     | 2 Ks                                                                                                                                                                     | 1,0622            | 2,1244 20                      | 2,54 €             |
| 77 405 2X                                                                                                                                                                                              | Obálky C6 samolepiace / 100 ks                        | 2 Bal                                                                                                                                                                    | 2,0168            | 4,0336 20                      | 4,84 €             |
| 77 406 1Z                                                                                                                                                                                              | Obálky C5 samolepiace / 25 ks                         | 2 Bal                                                                                                                                                                    | 0,9076            | 1,8152 20                      | 2,18 €             |
| 77 409 7N                                                                                                                                                                                              | Tašky C4 samolepiace biele / 10 ks                    | 2 Bal                                                                                                                                                                    | 0,8214            | 1,6428 20                      | 1,97 €             |
|                                                                                                                                                                                                        |                                                       |                                                                                                                                                                          |                   | <b>Spolu pred zaokrúhlením</b> | <b>24,2543 €</b>   |
|                                                                                                                                                                                                        |                                                       |                                                                                                                                                                          |                   | <b>Poštovné a balné</b>        | <b>4,00 €</b>      |
| <b>Rekapitulácia</b>                                                                                                                                                                                   |                                                       |                                                                                                                                                                          |                   |                                |                    |
|                                                                                                                                                                                                        |                                                       |                                                                                                                                                                          |                   | <b>Cena celkom</b>             | <b>33,90 €</b>     |
|                                                                                                                                                                                                        |                                                       |                                                                                                                                                                          |                   | <b>Celkom k úhrade</b>         | <b>33,90 EUR</b>   |
|                                                                                                                                                                                                        |                                                       |                                                                                                                                                                          |                   | (konverzný kurz : 30,1260      | 1 021,27 Sk)       |
| Doklad vystavil : Zákazníková Henrieta                                                                                                                                                                 |                                                       |                                                                                                                                                                          |                   |                                |                    |
| SRS® 2006                                                                                                                                                                                              |                                                       |                                                                                                                                                                          |                   |                                |                    |

97472 BAHSA, SYSTEICH  
Cementářenská cesta 16  
IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295860